
Id: LUHRS-MIGVO-SNHVX-YHQXK-YKICW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 134/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art.247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 153 poz 
1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy i w związku z Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr LV/265/10 z dnia 21 października 
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżeice gminy na rok 2010 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr LV/265/10 z dnia 21 
października 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 - dla paragrafu 1 , 2 , 3 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCHODY ZW. 
WYDATKI ZMN.WYDATKI

756

Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10.550

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jedn,org

2.860

032 Podatek rolny 1.110
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.750

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody dochody j.s.t. na podstawie ustaw 7.690

0490
wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw

7.690

758 Różne rozliczenia 1.800
75814 Różne rozliczenia finansowe 1.800

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.800
700 Gospodarka mieszkaniowa 17.650

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 1.650

083 wpływy z usług 1.650
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16.000

0870 wpływy z sprzedaży składników 
majątkowych 16.000

801 Oświata i wychowanie 61.217,60 365.217,60
80110 Gimnazja 61.217,60 61.217,60

2001

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
o którycvh mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej

61.217,60

4211 zakup materiałów i wyposażenia 5.900
4301 zakup usług pozostałych 14.317,60

4361
opłaty z tytułu zakupu usług telekomun. 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

400



Id: LUHRS-MIGVO-SNHVX-YHQXK-YKICW. Przyjety Strona 2

4411 Podróże służbowe, krajowe 3.000
4421 Podróże służbowe, zagraniczne 36.000
4431 Różne opłaty i składki 1.600

80101 Szkoły podstawowe 300.000
4010 Wynagrodzenia osobowe prawconików 200.000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100.000

80195 Pozostała działalność 4.000
3240 Stypendia dla uczniów 4.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 40.000 120.000 372.110,90

90017 Zakłady gospodarki kom unalnej 40.000 120.000
0830 wpływy z usług 40.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000
4260 zakup energii 5.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000
4300 zakup usług pozostałych 20.000

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40.000

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 372.110,90

6620

dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień , umów między 
j.s.t.

372.110,90

600 Transport i łączność 46.000
60016 Drogi publiczne gminne 46.000

4270 zakup usług remontowych 46.000
926 Kultura fizyczna i sport 4.000

92605 zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 4.000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

4.000

75023 urząd gminy 31.889,10
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21.889,10

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.000

OGÓŁEM 131.217,60 535.217,60 404.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


